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Sundhedshedsaftalen - opfølgning på det politiske fælles møde d. 28. april 2014

RESUME 
Sundhedskoordinationsudvalget har igangsat en proces, der skal munde ud i en fælles sundhedsaftale for 
Region Midtjylland og kommunerne i regionen. Den 28. april 2014 afholdes der et politisk fælles møde om 
sundhedsaftalens visioner og værdier. Det indstilles derfor, at Sundhedskoordinationsudvalget drøfter input til 
det videre arbejde.  

INDSTILLING 

Sagsfremstilling 
Sundhedskoordinationsudvalget har igangsat en proces, der skal munde ud i en fælles sundhedsaftale for Region 
Midtjylland og kommunerne i regionen.  
Sundhedskoordinationsudvalget tog d. 31. marts 2014 hul på den politiske drøftelse om visioner, mål og værdier for 
sundhedsaftalen 2015-2018. Og der er nu udarbejdet et første udkast til politiske visioner og værdier for 
sundhedaftalen, som er sendt til kommentering hos Sundhedskoordinationsudvalgets medlemmer.  
Sundhedskoordinationsudvalget vil frem mod september 2014 formulere en politisk aftale, der kan sendes i høring. 
Den politiske aftale vil frem mod høringsperioden udvikle sig stepvis for derved at give mulighed for størst mulig 
politisk indflydelse. Der er derfor lagt op til en åben proces med muligheder for, at Sundhedskoordinationsudvalget 
løbende kan have en politisk dialog med kommuner, region, praktiserende læger og borgere.  
Den 28. april 2014 er Sundhedskoordinationsudvalget vært for et møde med formænd, næstformænd for 
kommunale sundhedsudvalg, regionale udvalg, praksisplanudvalget, patientinddragelsesudvalget. På mødet drøftes 
bl.a. Sundhedskoordinationsudvalgets oplæg til overordnede visioner og værdier for sundhedsaftalen.  
Det indstilles derfor, at Sundhedskoordinationsudvalget samler op på den politiske drøftelse og drøfter hvilke input, 
der skal indgå i det videre arbejde.  

BESLUTNING 
Vedtaget som indstillet. 

at Sundhedskoordinationsudvalget samler op på drøftelsen på det politiske fælles møde d. 28.4. 2014, og 
drøfter input, der skal tages med i det videre arbejde med at formulere sundhedsaftalen. 
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Eventuelt 
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